Заведующему МБДОУ
«Ясли-сад № 15 "Солнышко"
с.Новопокровка" Шпак Е.В.
от______________________________________

______________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка
Адрес регистрации:____________________________

____________________________________________

  Адрес фактического проживания:_________________

_____________________________________________

_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание (присмотр и уход)

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
	в
	МБДОУ "Ясли-сад № 15 "Солнышко" с.Новопокровка"

(название и № образовательной организации)

	Паспортные данные

(серия, номер)

(кем выдан, дата выдачи)

Перечень представленных документов:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

	Дата

	Подпись